
NEMOCNICE

JIHLAVA

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů (dále jako „občanský zákoník)

l.
Smluvní strany

1. Kupující:

název: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace

sídlo: Vrchlického 59, Jihlava, 586 33

IČ: 00090638

DIČ: CZ00090638

bankovní spojení: 18736-681/0100, KB, a.s.

statutární orgán: Ing. Alexander Filip, ředitel

2. Prodávající:

název: BLACK STORM s.r.o.,

sídlo: Pod vrstevnicí 1529/18, 140 00 Praha 4 - Krč

Ičo: 27937194

DIČ: CZ27937194
bankovní spojení:

statutární orgán:

i".

Účel smlouvy

1. Tato smlouva je uzavřena v návaznosti na výsledek zadávacího řízení na veřejnou
zakázku s názvem „Dodávky injekčních stříkaček a jehel", respektive její část č. 3
s názvem Stříkačka injekční inzulínová trojdílná s integrovanou (pevně spojenou) injekční
jehlou, realizovanou v rámci dynamického nákupního systému s názvem „Dynamický
nákupní systém na dodávky spotřebního zdravotnického materiálu" (dále jen
„veřejná zakázka").



NEMOCNICE

„JIHLAVA

Předmět smlouvy

1. Tato smlouva se vztahuje na průběžné dodávky spotřebního zdravotnického
materiálu uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží"), které prodávající
bude dodávat po dobu účinnosti této smlouvy kupujícímu.

2. Každá uskutečněná objednávka a dodávka zboží uvedeného v čl. lil odst. 1 této
smlouvy je samostatnou kupní smlouvou dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku,
která je uzavřena okamžikem převzetí zboží kupujícím v místě plnění. Převzetím se
pro účely této smlouvy rozumí podpis dodacího listu oprávněným zaměstnancem
kupujícího.

3. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží v množství, jakosti a druhovém
složení podle objednávek kupujícího učiněných v souladu spodmínkami této
smlouvy. V případě, že je tato smlouva uzavřena na základě veřejné zakázky dle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
je prodávající povinen plnit předmět této smlouvy rovněž v souladu se zadávacími
podmínkami příslušné veřejné zakázky a příslušnou nabídkou prodávajícího.

4. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít a uhradit prodávajícímu kupní
cenu v souladu s podmínkami sjednanými touto smlouvou.

5. Zboží musí svou kvalitou a vlastnostmi vždy odpovídat kvalitě a vlastnostem vzorků,
které byly předloženy v rámci výše uvedené veřejné zakázky. Zboží nesmí mít závady
v jakosti, musi být dodány v neporušeném obalu a jejich distribuce nesmí byt
zakázána Státním ústavem pro kontrolu léčiv.

IV.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupující se zavazuje za každou uskutečněnou dodávku zboží zaplatit kupní cenu dle
ceníku uvedeného v příloze č. i této smlouvy. Jednotkové ceny zahrnují veškeré
náklady spojené s dodávkou zboží kupujícímu (doprava, clo, kursové rozdíly, obal,
doklady ke zboží a veškeré další náklady související s dodávkou zboží). K jednotkovým
cenám bude vždy připočtena DPH stanovená v souladu s aktuálně platnými právními
předpisy.

2. Dojde-li vprůběhu platnosti smlouvy ke změně číselníku VZP, je-li provedena
registrace zdravotnického prostředku (dale „zZP") v aktuálním číselníku VZP, která
bude znamenat:

a) snížení maximální úhrady hrazené zdravotními pojišťovnami za některý
dodávaný ZP pod jednotkovou cenu vyčíslenou v příloze č. 1 včetně DPH, bude
provedena aktualizace přílohy č. 1 tak, že cena hrazená kupujícím za příslušný
ZP bude snížena na úroveň maximální úhrady stanovené v číselníku VZP;

b) zvýšení maximální úhrady hrazené zdravotními pojišťovnami za některý
dodávaný ZP, jednotková cena uvedená v příloze č. 1 se nezvyšuje.

Nastane-li skutečnost uvedená výše pod písmenem a), provede prodávající
aktualizaci přílohy č. 1 této smlouvy a zašle ji obratem kupujícímu. Kupující je



NEMDCNIGE

JIHLAVA

oprávněn namítnout evidentní chyby v aktualizované příloze č. 1, pokud její
aktualizace nebude odpovídat sjednanému pravidlu. Aktualizované znění přílohy č. 1

nabývá platnosti dnem doručení kupujícímu a kupující uveřejní aktualizovanou
přílohu v registru smluv, čímž nabude účinnosti.

3. Vpřípadě, že ZP není registrován v Číselníku VZP, ustanovení čl. IV. odst. 2 této
smlouvy se neuplatní.

4. V případě, že ZP není registrován v Číselníku VZP, ale v průběhu plnění této smlouvy
bude registrován v Číselníku VZP, zavazují se smluvní strany uzavřít do 5 pracovních
dnů od oznámení registrace dodatek k této smlouvě pro případ, že úhradová cena dle
Číselníku VZP bude nižší než cena sjednaná v této smlouvě. Kupní cena pak bude
snížena maximálně na cenu uvedenou v Číselníku VZP. Ustanovení čl. IV. odst. 2 této
smlouvy pak bude uplatněno.

5. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena bezhotovostním převodem na účet
prodávajícího uvedený v čl. | odst. 2 této smlouvy, a to na základě faktury vystavené
prodávajícím po podpisu dodacího listu oprávněným zaměstnancem kupujícího.
Splatnost faktury je 60 kalendářních dnů.

6. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu stanovené
příslušnými právními předpisy včetně čísla smlouvy kupujícího uvedené v záhlaví této
smlouvy. Nebude-li faktura obsahovat tyto náležitosti, je kupující oprávněn, aniž by
se dostal do prodlení, tuto fakturu ve lhůtě splatnosti vrátit prodávajícímu
s uvedením důvodu kopravě či doplnění. Vtakovém případě začne doručením
opravené (doplněné) faktury kupujícímu běžet nová lhůta splatnosti, a to v délce
stanovené čl. IV. odst. 5 této smlouvy. V případě, že má prodávající s kupujícím
uzavřenou více než jednu smlouvu, je prodávající povinen vystavovat příslušné
faktury ke každé takovéto smlouvě samostatně. Pokud tak neučiní a fakturuje na

jedné faktuře z více smluv, je kupující oprávněn postupovat v souladu stímto
odstavcem a takovouto fakturu prodávajícímu vrátit.

7. Kupující neposkytuje zálohové platby.

8. Pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění správcem daně zveřejněna
způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že prodávající je nespolehlivým
plátcem ve smyslu ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH"), je kupující oprávněn část kupní ceny
odpovídající dani z přidané hodnoty z každé fakturované platby na základě této
smlouvy zadržet a tuto přímo zaplatit (aniž k tomu bude vyzván jako ručitel) na účet
správce daně ve smyslu ust. § 109a ZDPH.

9. Pokud číslo účtu prodávajícího uvedené v záhlaví této smlouvy nebude zveřejněno
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ust. 5 96 ZDPH nebo se jedná
o účet vedený v zahraničí ve smyslu ust. § 109 odst. 2 písm. b) ZDPH, je kupující
oprávněn část kupní ceny odpovídající dani z přidané hodnoty z každé fakturované
platby na základě této smlouvy zadržet a tuto přímo zaplatit (aniž k tomu bude
vyzván jako ručitel) na účet správce daně ve smyslu ust. $ 109a ZDPH.

Stejný postup bude aplikován při naplnění podmínek ručení dle ust. § 109 odst. 1

ZDPH, tedy kdy se kupující dozví, že:



CE
IHLAVA

a) dan uvedená na daňovém dokladu nebude úmyslně zaplacena,

b) plátce, který uskutečňuje toto zdanitelné plnění nebo obdrží úplatu na takové
plnění, se úmyslně dostal nebo dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit,
nebo

c) dojde ke zkrácení daně nebo vylákání daňové výhody.

10. Po provedení úhrady daně z přidané hodnoty příslušnému správci daně v souladu

11. Bude-li na daňovém dokladu uveden jiný než oznámený účet ve smyslu ust. § 96

s tímto odstavcem je úhrada zdanitelného plnění prodávajícímu bez příslušné daně
z přidané hodnoty (tj. pouze základu daně) smluvními stranami považována za
řádnou úhradu, resp. řádné splnění dluhu kupujícím, dle této smlouvy (tj. základu
daně i výše daně z přidané hodnoty), a prodávajícímu nevzniká žádný nárok na
úhradu případných úroků z prodlení, penále, náhrady škody nebo jakýchkoli dalších
sankcí vůči kupujícímu, a to ani v případě, že by mu podobné sankce byly vyměřeny
správcem daně.

ZDPH, kupující je oprávněn poukázat příslušnou platbu na kterýkoli oznámený účet

prodávajícího. Úhrada platby na kterykoli oznámený účet (tj. účet odlišný od účtu
uvedeného na daňovém dokladu) je smluvními stranami považována za řádnou
úhradu plnění dle smlouvy.

12.V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury má prodávající právo na úrok

13. Prodávající se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu evidenční číslo veřejné

z prodlení z dlužné částky v zákonné výši.

zakázky - DNS-2024-SZM-1.

V.

Doba, místo a způsob plnění

1. Dodávky zboží dle či. Il. této smlouvy budou probíhat průběžně s ohledem na
aktuální potřeby kupujícího na základě jeho písemných objednávek učiněných e-
mailem. Za kupujícího je oprávněno objednávat jeho pracoviště Nemocniční lékárna
(NL) a jeho pověření zaměstnanci.

2. Prodávající přijetí objednávky obratem potvrdí e-mailem. Kontaktní e-mail(y)
prodávajícího je/jsou následující:

3. Nepotvrdí-li prodávající dodávku objednaného zboží do 2 pracovních dnů od odeslání
objednávky kupujícím, je kupující oprávněný obstarat si příslušné zboží
prostřednictvím jiného dodavatele. O tomto postupu informuje kupující neprodleně
prodávajícího.

4. Místem plnění je: Nemocniční lékárna (Sklad zdravotnického materiálu), Nemocnice
Jihlava, příspěvková organizace, Vrchlického 59, 586 01 Jihlava. Předání a převzetí
zboží v místě plnění se uskuteční v pracovních dnech od 7 do 15 hodin.

5. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu objednané zboží do místa plnění v pracovní
dny do 72 hodin od potvrzení objednávky prodávajícím.



NEMOCNICE

JIHLAVA

6.

10. Dodávané zboží musí po celou dobu trvání smluvního vztahu odpovídat platnému

11.

12.

13.

14.

V případě, že prodávající není schopen dodat zboží v termínu dle čl. V. odst. 5 této
smlouvy z důvodu, že zboží nemá k dispozici, a zboží je v době objednávky dostupné
na trhu v České republice prostřednictvím jiného dodavatele, má kupující právo
zajistit si v případě nezbytné akutní potřeby a v množství nezbytně nutném dodávku
prostřednictvím tohoto jiného dodavatele. Případný rozdíl v nákupních cenách, jenž
vznikne mezi cenami sjednanými touto smlouvou a cenami jiného dodavatele, je
kupující oprávněn požadovat po prodávajícím. Prodávající se zavazuje tento případný
rozdíl v cenách na základě výzvy kupujícího uhradit v plné výši ve lhůtě splatnosti
činící 21 kalendářních dnů ode dne písemné žádosti kupujícího o provedení úhrady
tohoto rozdílu, neboť je vzniklou škodou na straně kupujícího v příčinné souvislosti
s porušením smluvního závazku prodávajícího plynoucího z této smlouvy a kupující je
oprávněn vyčíslenou škodu uplatnit na prodávajícím.

7. Prodávající se zavazuje zajistit, že na vnějším obalu každého jednotlivého balení
dodávaného zboží i na baleních přepravních bude vždy uveden standardizovaný
identifikační čárový kód, snímatelný běžnou čtečkou čárových kódů, jednoznačně
identifikující dodávané zboží. Prodávající může zajistit jiné označení na vnějším obalu
(například pomocí QR kódu) pouze po předchozí dohodě s kupujícím. Zboží musi být
současně označeno šarží na vnějším i vnitřním obalu a u zboží s dobou použitelnosti
musí být uvedena též doba použitelnosti, která nesmí být kratší než 12 měsíců ode
dne dodání.

8. Prodávající je povinen předat kupujícímu nejpozději společně s dodávkou zboží
veškerou dokumentaci nutnou k převzetí a řádnému užívání zboží, kterou vyžadují
příslušné obecně závazné právní předpisy.

9. Dodací listy musí být kupujícímu předávány v tištěné, případně v elektronické verzi.
Na tištěném dodacím listu (předávaném spolu s dodávkou zboží) bude uvedena
specifikace dodávaného zboží a jeho množství pro každou šarži samostatně,
jednotková cena, katalogové (referenční) číslo, číslo šarže, exspirace, příslušný kód
VZP (má-li zboží přidělen kód ZP v číselníku VZP), číslo objednávky kupujícího.

kódu zboží, uvedenému v číselníku vydávaném pro zajištění úhrad zdravotních služeb
(pro ZUM - kód zboží VZP) (má-li zboží přidělen kód ZP v číselníku VZP).

Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí kupujícím.

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, poruší-li prodávající některou
z podmínek uvedených v této smlouvě, zejména pak výše v tomto článku.

Smluvní strany sjednávají, že nebezpečí škody na dodaných ZP přechází
z prodávajícího na kupujícího jejich předáním, ustanovení § 2121 odst. 2 občanského
zákoníku se nepoužije.

V případě dodávky některého zboží se prodávající zavazuje na žádost kupujícího
proškolit (provést instruktáž) zaměstnance kupujícího v termínech předem
dohodnutých smluvními stranami. Prodávající se zavazuje provést další školení
alespoň jedenkrát ročně na základě písemné (e-mailové) žádosti kupujícího, doručené
prodávajícímu alespoň dva (2) týdny před plánovaným termínem školení.



NEMOCNICE

„JIHLAVA

15. Prodávající prohlašuje, že je připraven začít s dodávkami zboží v souladu

16. Prodávající bere na vědomí, že nic v této smlouvě neznamená a nebude vykládáno

s podmínkami sjednanými vtéto smlouvě bezodkladně po nabytí účinnosti této
smlouvy.

tak, že kupující je zavázán odebrat od něj určitý (minimální) objem zboží.

VI.

Sankční ujednání

1. Pokud prodávající poruší některou z povinností uvedených v této smlouvě, je kupující
oprávněn žádat úhradu smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč za každý den trvání
porušení každé jednotlivé povinnosti. Zejména se jedná o porušení povinnosti
včasného ařádného dodání objednaného zboží, řádného vyřízení reklamace,
předložení dokladu o shodě a odepření podpisu upravené přílohy č. 1.

2. Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením
nezanikne povinnost prodávajícího splnit povinnost, jejíž plnění bylo smluvní pokutou
zajištěno a není dotčeno ani nijak omezeno právo kupujícího na náhradu škody.
Ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije.

3. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu ani jejím faktickým zaplacením nezaniká
právo kupujícího odstoupit od smlouvy. Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok
kupujícího na smluvní pokutu, k jejímuž zaplacení prodávajícímu již vznikla povinnost.

4. Smluvní pokuta je splatná do 21 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy
k jejímu zaplacení.

VII.

Odpovědnost za vady zboží a záruka

1. Práva a povinnosti z vadného plnění (tj. z vad dodaného zboží) se řídí ustanovením
§ 2099 andsl. občanského zákoníku. Práva kupujícího z vadného plnění se řídí
ustanovením § 2106 a násl. občanského zákoníku.

2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost dodaného zboží v délce exspirace
zboží. Práva kupujícího z poskytnuté záruky za jakost se řídí ustanovením § 2113
a násl. občanského zákoníku.

3. Kupující je povinen vad zboží oznámit (reklamovat) prodávajícímu písemně, faxem
či prostřednictvím e-mailu. Oznámení musí obsahovat stručný popis toho, v čem je
vada zboží spatřována. Současně s oznámením vady dodaného zboží sdělí kupující
prodávajícímu, jaké právo (způsob vyřízení reklamace) si zvolil.

4. Prodávající je povinen vyřídit reklamaci bez zbytečného odkladu po jejím uplatnění,
nejpozději do 14 kalendářních dnů od jejího oznámení, pokud se smluvní strany
v konkrétním případě písemně nedohodnou jinak.

5. Na základě oznámení vad plnění je prodávající povinen vydat kupujícímu potvrzení
o tom, kdy byly vady prodávajícímu oznámeny, v čem kupující vady spatřuje a jaký



NEMOCNICE

JIHLAVA

způsob vyřízení reklamace kupující požaduje. Po vyřízení reklamace je prodávající
povinen vydat kupujícímu potvrzení o datu a způsobu vyřízení reklamace.

6. V případě oprávněné reklamace je prodávající povinen nahradit kupujícímu veškeré
náklady, které kupující účelně vynaložil v souvislosti s uplatněním práva z vad plnění.
Náhradu těchto nákladů poskytne prodávající na základě písemné výzvy kupujícího
doručené prodávajícímu. Náhrada nákladů je splatná do 21 kalendářních dnů ode dne
doručení výzvy.

7. Nedodá-li prodávající kupujícímu s dodaným zbožím veškeré související doklady
a podrobný návod k obsluze (provozní manuál) výrobce v českém jazyce způsobem
stanoveným v této smlouvě, prodlužuje se doba záruky za jakost o dobu prodlení
prodávajícího s dodáním takových dokladů a návodů.

Vill.
Trvání smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu 2 let ode dne nabyt její účinnosti.

3. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí kterékoli smluvní strany s výpovědní
dobou 1 měsíc, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení
výpovědi druhé smluvní straně. Tuto smlouvu lze ukončit též písemnou dohodou
smluvních stran.

4. Při opakovaném nesplnění (nejméně dvakrát) smluvních povinností týkající se

zejména nedodání požadovaného sortimentu zboží ze strany prodávajícího má

kupující právo od této smlouvy písemně odstoupit. Odstoupení nabývá účinnosti
dnem doručení odstoupení prodávajícímu. Prodávající má právo odstoupit od této
smlouvy v případě opakovaného prodlení (nejméně dvakrát) kupujícího s úhradou

jednotlivých daňových dokladů po dobu delší než 30 kalendářních dnů po splatnosti
faktur dle čl. IV odst. 2 této smlouvy.

IX.
Ostatní ujednání

1. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1, která obsahuje sortiment a druhy
balení zboží dodávaného na základě této smlouvy a ceny tohoto zboží bez DPH
a s DPH.

2. Prodávající se zavazuje, že po celou dobu platnosti smlouvy bude disponovat doklady
o shodě dodávaného zboží s příslušnými předpisy v rozsahu požadovaném kupujícím
vzadávacích podmínkách veřejné zakázky (tj. prohlášením o shodě vydaným
výrobcem nebo zplnomocněným zástupcem a dále doklady o proškolení k nákupu,
skladování a prodeji ZP třídy IIb a III v souladu se zákonem o zdravotnických
prostředcích, v platném znění, jsou-li tyto doklady s ohledem na předmět této
smlouvy relevantní). Prodávající bude povinen předložit kupujícímu kdykoliv po dobu

platnosti této smlouvy na základě předchozí žádosti k nahlédnutí doklady dle tohoto
ustanovení smlouvy. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o změně zařazení



NEMOCNICE

JIH LAVA

10.

11. Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou

12. Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé

13. Touto smlouvou se ruší veškerá předchozí písemná a ústní ujednání mezi smluvními

14.

zboží (změna zařazení do třídy rizika) nejpozději do 10 pracovních dní od účinnosti
takové změny. V případě, že zboží z portfolia této smlouvy bude nově zařazeno do
třídy ZP Ib, W! a AIMD, zašle prodávající zároveň sinformaci i návod k použití
v českém jazyce.

3. Prodávající je povinen plnit veškeré své povinnosti vyplývající ze smlouvy s odbornou
péčí, v souladu s obecně závaznými právními předpisy, smlouvou a jejími přílohami
a pokyny kupujícího.

4. Prodávající je povinen neprodleně písemně oznámit kupujícímu jakoukoliv
skutečnost, která by mohla mít, byť i jen částečně, vliv na schopnost prodávajícího
plnit své povinnosti vyplývající ze smlouvy. Takovým oznámením však prodávající
není zbaven povinnosti nadále plnit své závazky vyplývající ze smlouvy řádně a včas.

5. Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu informace o připravovaných změnách
výrobních metod, postupů a použitých materiálů v rámci inovace dodávaného zboží.

6. Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozví
v souvislosti s plněním této smlouvy, ledaže by šlo o skutečnosti nepochybně obecně
známé. Tato povinnost mlčenlivosti se shodně vztahuje i na všechny zaměstnance či

poddodavatele prodávajícího, příp. další osoby, jakkoliv spolupracující s prodávajícím,
a prodávající se zavazuje promítnout tuto povinnost mlčenlivosti do smluvních vztahů
mezi prodávajícím a těmito osobami, včetně poddodavatelů.

7. Prodávající odpovídá za veškerou újmu vzniklou kupujícímu nebo třetím osobám
vsouvislosti splněním, nedodržením nebo porušením jakékoliv povinnosti
prodávajícího vyplývající ze smlouvy nebo obecně závazných právních předpisů.

8. Prodávající není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti nebo pohledávky
plynoucí z této smlouvy nebo její části třetí osobě bez předchozího písemného
souhlasu kupujícího.

9. Prodávající souhlasí se zpřístupněním nebo uveřejněním všech náležitostí tohoto
smluvního vztahu s výjimkou těch údajů, které prodávající označí za své obchodní
tajemství.

Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu součinnost potřebnou k řádnému
plnění povinností prodávajícího ze smlouvy.

primárně řešit smírnou cestou.

smlouvy.

stranami týkající se předmětu této smlouvy.

Prodávající poskytne kontrolním a obdobným orgánům veškerou potřebnou
součinnost a dokumentaci při výkonu kontrol týkajících se této smlouvy. Prodávající
je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s plněním této smlouvy po
dobu stanovenou příslušnými právními předpisy. Tuto povinnost zajistí prodávající
u poddodavatelů, kteří se podílí na realizaci této smlouvy. Prodávající je dle § 2 písm.



NEMOCNICE

JIHLAVA

15.

16. Přesahuje-li předpokládaná hodnota plnění této smlouvy po dobu jejího trvání částku

17. Prodávající se podpisem této smlouvy zavazuje upřednostňovat a dodržovat

18. V případě, že výrobce některé položky zboží, jehož dodávka je součástí předmětu této

19.

e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě ve znění pozdějších
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že nemá v evidenci daní zachyceny
daňové nedoplatky, nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní
pojištění ani nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku
na státní politiku zaměstnanosti.

50.000 Kč bez DPH, je kupující povinen tuto smlouvu uveřejnit v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní
strany souhlasí s uveřejněním veškerých informací týkajících se závazkového vztahu
založeného mezi smluvními stranami touto smlouvou, zejména vlastního obsahu této
smlouvy, a to v rozsahu požadovaném uvedeným zákonem s výjimkou údajů, které se
v registru smluv neuveřejňují a které jsou označeny za obchodní tajemství. Rozsah
obchodního tajemství prodávajícího ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku
prodávající sdělil kupujícímu před uzavřením této smlouvy vrámci poskytnutí
součinnosti před uzavřením smlouvy z veřejné zakázky. Kupující se zavazuje v souladu
s účinnými právními předpisy obchodní tajemství prodávajícího chránit. Uveřejnění se
zavazuje provést kupující bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy.
Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu za účelem splnění této povinnosti
nezbytnou součinnost.

environmentální aspekty při plnění předmětu této smlouvy (např. omezení spotřeby
energií, vody, surovin, omezení produkce látek znečišťujících ovzduší, vodu a půdu,
omezení produkce odpadů a uhlíkové stopy) a dodržovat důstojné pracovní
podmínky a bezpečnost práce svých zaměstnanců a poddodavatelů a podporovat
férové dodavatelské vztahy.

smlouvy, uvede na trh novou verzi takové položky zboží, která má stejné účelové
určení a má stejné nebo lepší vlastnosti, než jsou vlastnosti požadované v zadávacích
podmínkách, je vyhrazena změna závazku smlouvy spočívající v nahrazení takové
položky zboží touto její novou verzí, a to za stejnou nebo nižší kupní cenu, přičemž
kupující není povinen takovou změnu závazku provést.

Smluvní strany prohlašují, že plnění není předmětem nemožným a že jsou oprávněny
tuto smlouvu uzavřít, neboť se na smluvní strany a předmět plnění této smlouvy
nevztahují mezinárodní sankce zakazující uzavřít tuto smlouvu a/nebo poskytovat si

vzájemné plnění (zejména nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým
se mění předchozí nařízení o omezujících opatřeních přijatých vzhledem k činnostem
Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině (dále jen „sankční nařízení Rady EU"), tj. že
není osobou, která je:

a) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či orgánem
se sídlem v Rusku,

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či

nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo



CE
IHLAVA

c) dodavatelem jednajicim jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených
v pismeni a) nebo b)

d) a nemá poddodavatele, který plní více než 10% hodnoty zakázky, na něhož by se
vztahovalo vymezení uvedené v bodech a), b) a ac) tohoto bodu Smlouvy.
V případě, že se prokáže některá ze skutečností uvedených v tomto bodě, je kupující
povinen odstoupit od této smlouvy.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah založený touto
smlouvou řídí občanským zákoníkem a dalšími obecně závaznými právními předpisy
České republiky. Smluvní strany v souladu s ust. § 558 odst. 2 občanského zákoníku
výslovně vylučují použití obchodních zvyklostí ve svém právním styku v souvislosti
s touto smlouvou.

2. Jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze ve formě písemných
číslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Všechny dodatky, které budou označeny jako dodatky této smlouvy, se stávají
nedílnou součástí této smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že pro uzavření této smlouvy užijí výhradně písemnou
formu a že nechtějí být vázány, nebude-li tato forma dodržena. Tato smlouva se
vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
To neplatí v případě, je-li tato smlouva podepsána elektronickými podpisy v souladu
se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické
transakce, ve znění pozdějších předpisů. V takovém případě má každá smluvní strana
k dispozici elektronický originál.

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz
toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Jihlavě dne V Praha dne dle data elektronického podpisu

Za kupujícího: Za prodávajícího:

Digitalné podepsal

Datum: 2024.10.21
Digitálně podepsal

12:30:25 +02'00 Datum: 2024.10.03
17:32:41 +02'00

Ing. Alexander Filip

ředitel



Příloha č. 1EMOCNICE

IHLAVA


